
Gazze Mahkemesi Yürütme Komitesi üyeleri, bu kararı tarihin en karanlık anlarından birinde, ancak 
adaletin ışığını aramaktan vazgeçmeden açıklıyor.

Gazze Mahkemesi, Filistin’de süregelen ve bir asrı aşkın süredir devam eden işgal ve baskıya dayanan 
soykırımın, dünya tarihinin en kritik dönüm noktalarından biri olduğunu kabul etmektedir. Eğer İsrailli 
canilerin ve onların Batılı destekçilerinin adaletten kaçmalarına izin verilirse ve Filistinli hayatta kalanlar 
anlamlı bir hak iadesinden ve nihayetinde siyonizm ile sömürgeciliğin insanlık dışı zincirlerinden tamamen 
kurtulma hakkından mahrum bırakılırsa, bu durum dünya tarihindeki en korkunç vahşetlerden birinin 
onaylanması anlamına gelecektir. Mahkeme, eğer sömürgecilik, apartheid ve soykırım gibi suçlar ahlaki 
kırmızı çizgiler değilse, o zaman hiçbir kırmızı çizginin olmadığını vurgulamaktadır. Ve böyle bir dünya, eşi 
benzeri görülmemiş bir dehşet çağının habercisi olacaktır. İnsanlık ailesinin her bir üyesi, Filistin’e adalet 
sağlanmasında bir pay sahibidir.

Gazze Mahkemesi, bu bilinçle, Kasım 2024’te Londra’da, Vietnam’daki ABD saldırganlığının zirvesinde 
kurulan Russell Mahkemesi geleneğini takip eden bir halk mahkemesi olarak kuruldu. Mayıs 2025’te 
Saraybosna’da düzenlenen kamuya açık duruşmalarda, Mahkeme’nin ilkelerini ve Filistin’de adalet 
arayışına yönelik küresel çabayı temsil eden tarihi Saraybosna Bildirgesi kabul edildi. Geçtiğimiz yıl 
boyunca Mahkeme, bilgi ve analiz toplamış, tanıkları ve hayatta kalanları dinlemiş, kanıtları arşivlemiş 
ve soykırımı sona erdirmek ile Filistin halkı için adaleti sağlamak adına insanlığa eylem çağrıları yapmıştır. 
İstanbul’da toplanması ise Mahkeme üyelerini, tanıkları, hayatta kalanları, uzmanları ve uluslararası bir 
Vicdan Jürisi’ni bir araya getirerek, İsrail rejiminin işlediği suçlar ve bu suçlara ortak olanlar hakkında 
ahlaki bir yargı oluşturmayı ve Filistin’de adalet arayışının bir sonraki aşamasını belirlemeyi amaçlamıştır.

Gazze Mahkemesi üyeleri, Vicdan Jürisi’nin bulgularını memnuniyetle karşılamakta, ahlaki netliklerini 
takdir etmekte ve bu bulguların eksiksiz bir şekilde hayata geçirilmesi için mücadeleye kararlılıkla bağlı 
kalmaktadır.

Son iki yılda hızlanan soykırım, insanlığın vicdanını derinden sarsmıştır. Sınır tanımayan bir vahşetin 
görüntüleri, dünyanın dört bir yanındaki vicdan sahibi insanların zihinlerine silinmez bir şekilde kazınmıştır 
ve kurbanların çığlıklarının yankıları, kulaklarımızda sonsuza dek çınlayacaktır. Hiçbirini unutmayacağız. 
Hapsedilmiş bir sivil nüfusa yönelik vahşi saldırılar; soykırım silahı olarak açlık, susuzluk ve hastalıkların 
kasıtlı olarak dayatılması; masumların kurşunlar, bombalar ve insansız hava araçlarıyla hedef alınması; 
kötü nama sahip zindanlarda kitlesel tutuklamalar ve hapsedilmeler; sistematik dayak, işkence ve cinsel 
şiddet; soykırım faillerinin spor olsun diye küçük çocukları keskin nişancılarla öldürmesi; hastanelerin, 
okulların, kiliselerin, camilerin, evlerin, mülteci barınaklarının, yardım tesislerinin, tarım alanlarının, 
gıda depolarının ve hatta mezarlıkların sistematik olarak yok edilmesi; ve sivil hakikati dile getirenler, 
gazeteciler, sağlık çalışanları, yardım görevlileri ile diğer koruma altındaki kişilerin kasıtlı olarak hedef 
alınması. Aynı şekilde, canilerin kibirli soykırım tehditlerini ve açıklamalarını, işledikleri suçların zalimce 
kahkahalarını ve kamuya açık kutlamalarını da hatırlayacağız. Tüm bunlar, sonsuza dek insanlık tarihinin 
bir utanç kataloğunda kayıtlı kalacaktır.

Bugün dünyayı uyarıyoruz: Filistin’deki soykırım sona ermedi. İsrail rejimi, Batı tarafından sağlanan 
kurşunlar ve bombalarla Gazze’deki Filistinlileri öldürmeye, hayatta kalanlara gıda ve ilaç ulaştırılmasını 
engellemeye ve yasa dışı kuşatmasını dayatmaya devam ediyor. Son iki yıl boyunca, sistematik 
olarak açlık, hastalık, yaralanma, Gazze’nin tamamını toksik kimyasallar ve patlayıcı mühimmatla 
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zehirleme, barınakların çoğunu yok etme ve hayatta kalan sivillerde kitlesel zihinsel bozukluklar ile 
gelişimsel kapasite kayıplarına neden olma gibi uygulamalar, soykırımın etkilerinin yıllarca süreceğini 
göstermektedir. Gazze kanamaya devam ederken, İsrail rejimi soykırımın yok etme aşamasını Batı 
Şeria’ya genişletmiştir. Burada, İsrail ordusunun ve şiddet yanlısı yerleşimcilerinin etnik temizlik ve ırkçı 
saldırılarıyla her gün topraklar, geçim kaynakları ve hayatlar yok edilmektedir.

Ne sözde Trump Planı’nda ne de New York planında yansımasını bulan sömürgeci manevralar, soykırımın 
sona ermesine, Filistin için özgürlük veya adalet sağlanmasına dair herhangi bir umut sunmuyor. 
Herhangi bir ateşkesi memnuniyetle karşılasak da, İsrail rejiminin mevcut ilan edilmiş ateşkesi cezasız 
bir şekilde ihlal etmeye devam ettiğini, Filistinlilerin günlük olarak öldürülmesi ve insani yardımın sürekli 
engellenmesiyle sürdürdüğünü görüyoruz. Biz, özne olma hakkı, egemenlik, gerçek temsiliyet ve birleşik 
liderlik gibi temel unsurları içeren Filistinlilerin kendi kaderini tayin etme hakkını ihlal edecek her iki 
planın hükümlerini de reddediyoruz. Önerilen planlar, İsrail’in soykırım ve apartheid uygulamalarına 
cezasızlık tanıyor, İsrail rejimini normalleştiriyor, Filistin halkının uluslararası hukuktan doğan haklarını 
görmezden geliyor ve soykırım mağdurları üzerinde vekalet işgali ve sömürge kontrolü dayatıyor, aynı 
zamanda soykırım faillerini dizginlemek için hiçbir şey yapmıyor. Filistinliler, Gazze’nin yeniden inşasını 
yönetmelidir ve İsrail ile ona destek verenler tüm hak iadelerinden sorumlu tutulmalıdır.

Biz, canilerin ve onlara yardım eden suç ortaklarının hesap vermesini, mağdurlar ve hayatta kalanlar için 
hak iadesinin sağlanmasını, siyonist sömürgeleştirme, işgal ve apartheid’ın kök nedenlerini ele almak için 
acilen harekete geçilmesini, cani rejimi ve onun suç eylemlerini normalleştirme çabalarının reddedilmesini 
ve Filistin’in özgürlüğünü talep ediyoruz. Özetle, adalet talep ediyoruz.

Bu amaçlar doğrultusunda, vicdan sahibi insanları Filistin halkı için adaleti sağlama çabalarını 
yoğunlaştırmaya çağırıyoruz. Bu, İsrail rejimini izole etmek için artan ve koordineli çabalar, normalleşmenin 
reddi ve rejimin boykotlar, yatırımların geri çekilmesi, yaptırımlar, askeri ambargolar, canilerin ve suç 
ortaklarının cezai kovuşturmaları, zararlardan fayda sağlayanlara karşı sivil eylemler, komşularımızın 
bilinçlendirilmesi, kamu protestoları, sivil itaatsizlik ve özgür bir Filistin çağrılarının güçlendirilmesi yoluyla 
hesap vermeye zorlanmasını içermelidir.


